
Centre national de gestion République française 

 

 

 

Arrêté du 19 octobre 2022 portant inscription au titre de l’année 2022 

au tableau d’avancement à la classe exceptionnelle des directeurs des soins 

 

NOR : 

 

La directrice générale du Centre national de gestion, 

 

Vu le code de la santé publique, notamment l'article L 6141-1 ; 

 

Vu les articles L.522-32 à L.522-37 du code général de la fonction publique ; 

 

Vu le décret n° 2002-550 du 19 avril 2002 modifié portant statut particulier du corps des 

directeurs des soins de la fonction publique hospitalière ; 

 

Vu le décret n° 2022-464 du 31 mars 2022 fixant l'échelonnement indiciaire applicable au corps 

des directeurs des soins de la fonction publique hospitalière ; 

 

Arrête : 

 

Article 1er 

 

Les directeurs des soins hors classe ci-après sont inscrits au titre de l’année 2022 au tableau 

d’avancement à la classe exceptionnelle des directeurs des soins comme suit : 

 

AKMEL-BOURGADE Monique 

ANDREANI Gilles 

BENTOUNSI Alain 

BELLEC Catherine 

BERICHEL Vincent 

BORDIER Marc 

BOUSSEMAERE Sylvain 

BURG Valérie 

CASTAING Brigitte 

CHAPIRON Rémy 

DELAIRE Françoise 

DELAMARE Patrick 

DURAND Luc 

ERTEL Françoise 

GAILLOURDET  Pascal 

GARCIA Anita 

GASTE Marie-Claude 

GENETELLI Brigitte 

GIRON Magali 

GOBEAUT Fabrice 

GUENOT Christophe 

GUILLAUME Marie-Chantal 

GUILLEMAIN Elisabeth 

INTHAVONG Karen 



JAMAULT Béatrice 

JUZIEU-CAMUS Frédérique 

LAC Elisabeth 

LAMASSE Valérie 

LAVOISEY Sylvie 

LESMACON Pascale 

LHEUREUX Elisabeth 

MANGEONJEAN Francis 

LIGNEL Jean-Michel 

MAYEUX Marie 

MICHAUD Stéphane 

MILACHON Nadine 

PERROT Véronique 

PFAFF Marie-Paule 

SCHNEIDER Patricia 

SEBERT Christophe 

SEILLIER Martine 

TOCNEY Paule 

VIVONA Monique 

WILTZ Esther 

WYNEN Agnès 

  

 

Article 2 

 

La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification, 

soit d’un recours gracieux auprès de l’administration auteure de la décision, soit d’un recours 

contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent. 

 

Article 3 

 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel Santé - Protection sociale - Solidarité. 

 

Fait le 19 octobre 2022. 
 
 

   La directrice générale  

du Centre national de gestion, 

     
             Eve PARIER  


